
ZARZĄDZENIE NR 513/2014
WÓJTA GMINY MIELEC

z dnia 1 października 2014 r.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. 
U. z 2014 r, poz 518 z późn. zm.), stosownie do art. 132 § 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz 112 z póź. zm.).

Zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. Lokale użytkowe w budynkach komunalnych stanowiących własność Gminy Mielec mogą być wynajmowane 
Komitetom Wyborczym zarejestrowanym w wyborach do rady gminy, rady powiatu, sejmiku województwa 
oraz wyborów wójta ogłoszonych na dzień 16 listopada 2014 r. na cel przeprowadzania spotkań 
przedwyborczych, na pisemny wniosek tych Komitetów złożony w Urzędzie Gminy Mielec, na podstawie 
umowy zawartej z Komitetem Wyborczym reprezentowanym przez Pełnomocnika Wyborczego lub 
Pełnomocnika Finansowego.

2. Ustala się następujące zasady wynajmowania lokali:

1) Terminy przeprowadzenia spotkań ustalić należy z gospodarzami i zarządcami budynków komunalnych,

2) Na wniosku Komitetu dotyczącym wynajmu lokalu powinna być umieszczona adnotacja gospodarza lub 
zarządcy budynku o uzgodnieniu daty i godziny spotkania.

3) Terminy spotkań przedwyborczych nie mogą być ustalane na dzień, w którym zwołane zostały Zebrania 
Wiejskie w poszczególnych sołectwach, ani łączone z Zebraniami Wiejskimi.

4) Najem lokalu następuje za opłatą stałą w kwocie 30,00 zł brutto (słownie: trzydzieści złotych 00/ 100) za 
jedno spotkanie, bez względu na czas jego trwania.

5) Zapłata należności następować będzie na podstawie faktury VAT wystawionej przez pracownika Urzędu 
Gminy w Mielcu, na konto bankowe Gminy Mielec określone w fakturze.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

 Wójt

Kazimierz Gacek

Id: 34AD3354-D5AB-41D1-BD31-378B811A289A. Przyjęty Strona 1




